

CARMELINA PONTON CASTELLANOS

NIT: 66826666 - 0

Régimen: Responsable del impuesto sobre las ventas ☐ IVA

Persona Natural

Dirección: CR 18 15 25, CALI, Valle del Cauca, Colombia

Tel. 3017436984

Email. automotoresla15@hotmail.com

Autorización factura electrónica de venta No: 18764095035081 válida desde 2025-07-01 hasta 2027-07-01 rango desde FECP2001 hasta FECP5000

Nombre/Razón Social: AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL PACIFICO
NIT: 805012451
Dirección: calle 5 No. 85-38, CALI, Valle del Cauca, Colombia
Teléfono:
Email: jhonny.fuentes@agencialogistica.gov.co
Forma de pago: Crédito
Medio de pago: Instrumento no definido
Fecha de Pago: 15/06/2026
Total de Lineas: 4

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA: FECP2566

MONEDA: COP Peso colombiano

HORA EMISIÓN: 11:04:45

FECHA FIRMADO: 19/05/2026 11:04:48

FECHA DE EMISIÓN			FECHA DE VENCIMIENTO		
DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
19	05	2026	15	06	2026

#	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPUESTOS			DCTO.	TOTAL
						NOM.	% o VAL	MONTO		
1	9	Servicio con repuestos para cambio filtro de lubricante, incluye lubricante motor - caja y transmisión	C62	1,00	\$350.470,00	IVA	19%	\$66.589,30	\$0,00	\$350.470,00
2	N00000003234	Servicio con repuestos para cambio de plumillas	C62	1,00	\$65.482,00	IVA	19%	\$12.441,58	\$0,00	\$65.482,00
3	N000000032250	servicio con repuestos para cambio de filtro de aire	C62	1,00	\$99.079,00	IVA	19%	\$18.825,01	\$0,00	\$99.079,00
4	N0000000311348	Servicio con repuestos para colocacion Baterías para CAMIONETA (Unidad) tipo cero mantenimiento garantía 18 meses	C62	1,00	\$512.420,00	IVA	19%	\$97.359,80	\$0,00	\$512.420,00

Notas: # \$15-20-00-010;012-009-2026;jhonny.fuentes@agencialogistica.gov.co# \$ CONTRATO 012-009-2026# TRABAJOSREALIZADOSAL VEHICULO PLACA KPP-858
SON: (un millón doscientos veinteidos mil seiscientos sesenta y seis pesos sesenta y nueve centavos)
CUFE: 497dc73c20818671602c689f6cdd3d35c9214b51f06c4f0de611e3652e8382ccb64535cd623361ea9f148541e054e41c

Subtotal:	\$1.027.451,00
Cargos:	\$0,00
Descuentos:	\$0,00
IVA:	\$195.215,69
Total:	\$1.222.666,69

IMPUESTO	BASE	TARIFA / VALOR NOMINAL	IMPORTE
IMPUESTOS			
01 IVA	\$1.027.451,00	19,00%	\$195.215,69

Firma Digital: uFABlp1Md5qGVl7nu7s8FpCgmEBJB8nnop/UVF5lv+bUJHlxwRuX6HjFY37p5AGalA5MBG+lgBaFZfAYMmH9ftiqGfnLvrQt7umxP4qfZ9tU+fumQLAdUt6Ux5gOv9UDTm+zQWjrNumLIs2v4LAUETbhUVDCwqMbuTap1msyNr3DFBZVVkmR7fslNvwuk/TiXxNYjNzNSrIH0ld6wT8sUYIAM1VXLUVJ2kYfh9W8kvkk0q4+obW8FngCnKwIJTeQfgeB9DIEuNYV90CyL+BfUPCHZpYkKahHu5Ub8sAqnU7tPUGy+JFzp4qwJhk/YRLXHL1XnwU63EM9AL2jn3A==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.
Representación Gráfica de la Factura Electrónica de Venta..

